
Děkujeme Vám za zakoupení Morley ABC-G
ABC-G je určen ke směrování signálu z jedné kytary/jednoho vstupu do tří 
zesilovačů/výstupů. NEBO: Ke směrování signálu ze tří kytar/vstupů do jednoho 
zesilovače/výstupu. Uživatel si může zvolit jakoukoliv kombinaci vstupů/výstupů 
sešlápnutím na příslušný přepínač. Tím se mu dostává obrovské flexibility stran kytarových 
zvuků a zvuků zesilovačů. Jedná se o cenově dostupný a na ovládání jednoduchý 
přepínací systém. 

Za použití běžného kytarového kabelu zapojte kytaru do VSTUPNÍHO/VÝSTUPNÍHO 
(IN/OUT) jackového konektoru. Nyní můžete signál směrovat do jakéhokoliv ze tří výstupů. 
Použijte k tomu příslušné přepínače (A, B, C). 

Za použití běžných kytarových kabelů připojte až tři kytary do kteréhokoliv z konektorů A, B 
a C. Následně připojte výstupní kabel (do zesilovače apod.) do konektoru IN/OUT. Nyní 
můžete zvolit jakoukoliv kombinaci tří výstupních signálů a výstupu. 

ABC-G je pasivní (nevyžaduje napájení) a pracuje v režimu True Bypass. Nicméně, provoz 
LED indikace, vyžaduje napájení pomocí 9V baterie nebo adaptéru Morley 9V (není 
součástí dodávky). Pro vložení baterie do šachty nejprve odstraňte čtveřici šroubů. 

Produkt podléhá dvouleté záruce, která se počítá od data zakoupení. Pro záruční servis, 
kontaktujte prosím zákaznické oddělení společnosti  Morley®, a sice nebo na email: 
service@morleyproducts.com. 

Propojením více zesilovačů skrze přepínací zařízení může v jednom nebo ve více 
zesilovačích dojít ke vzniku šumu v důsledku zemní smyčky. Pokud k tomu dojde, 
doporučuje se informovat o filtru zemních smyček v podobě produktu Ebtech® Hum X. 
Informace o něm najdete na www.ebtechaudio.com. Na těchto stránkách se také dozvíte, 
proč zemní smyčky vznikají a jak je správně diagnostikovat.

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: TOTO ZAŘÍZENÍ JE URČENO PRO POUŽITÍ S PASIVNÍMI 
AUDIO SIGNÁLY. NEPOUŽÍVEJTE ZAŘÍZENÍ V KOMBINACI S AKTIVNÍMI 
REPRODUKTORY. MOHLO BY DOJÍT K POŠKOZENÍ ZESILOVAČE A/NEBO 
REPRODUKTORU. .

Tento prrodukt je vyráběn v USA:
Morley Pedals 256A S Washington St Carpentersville, IL 60110 USA

www.morleyproducts.com


